
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного  

університету імені В. Н. Каразіна 

 

____________ Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання: «Про затвердження до друку»:  

від 26 вересня 2022 року, протокол № 15. 

 

Заслухавши проректора з науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА з питання «Про затвердження до друку», Вчена рада 

ухвалила: 

1.  Затвердити до друку: 

 Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. 

Серія «Хімія». Випуск 38(61)ʼ2022. 

 Підручник «Фізика біосфери». Автор: Л. Ф. Чорногор. 

 Навчальний посібник «Екологічна безпека продуктів харчування». 

Автори: О. М. Крайнюков, А. Н. Некос, Я. О. Білецька.  

 Монографія «Атмосферні, іоносферні та геомагнітні ефекти сонячного 

затемнення». Автор: Л. Ф. Чорногор. 

 Збірник наукових праць «Актуальні проблеми державного 

управління». Випуск 1(60)ʼ2022. 

 Монографія «Фізичні ефекти Липецького метеороїда». Автор: 

Л. Ф. Чорногор. 

 Колективна монографія за редакцією Максименко Н. В., Шкаруба А. Д. 

«Green & Blue Infrastructure in Post-USSR Cities: exploring legacies and 

connecting to V4 experience / Зелено-блакитна інфраструктура в містах 

пострадянського простору: вивчення спадщини та підключення до 

досвіду V4». 

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна. 

 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

 


